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Obchody rozpoczęte !!!

  

  

  

W ramach obchodów 140 rocznicy powstania I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu poseł
SLD Romuald Ajchler zaprosił grupę młodzieży  tejże szkoły do zwiedzenia gmachu Sejmu.
Zaproszenie potraktowano jako okazję do odbycia praktycznej lekcji wychowania
obywatelskiego, a Dyrektor Ireneusz Biniewski swoim uczestnictwem we wspólnym wyjeździe
do Stolicy potwierdził, że to przedsięwzięcie traktuje jako bardzo pożyteczne.

  

  

Wytypowano do wyjazdu 31 uczniów. Nad ich bezpieczeństwem czuwali
nauczyciele-wychowawcy: pani Magda Wysocka i panowie: Sebastian Chosiński i Tomasz
Dolata, zaś sprawy organizacyjne w imieniu Posła pełniła jego społeczna asystentka, pani
Agnieszka Grzechowiak.

  

Uczestnicy wycieczki przyjechali do Warszawy wynajętym przez Posła autobusem,  14 marca
we wczesnych godzinach rannych i przez cały dzień zwiedzali ciekawsze obiekty Warszawy.
Między innymi było to Muzeum Powstania Warszawskiego oraz Centrum Nauki ?Kopernik?. Po
ciekawym, choć męczącym dniu, wycieczkowicze spędzili noc w hotelu, a już następnego dnia
rano zgłosili się do gmachu Sejmu, gdzie ich oczekiwał poseł Ajchler, który fachowo i
sympatycznie wywiązywał się z roli gospodarza i jednocześnie przewodnika w taki sposób, by
młodzież mogła z tego pobytu jak najwięcej skorzystać.
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Potrafił nawet nakłonić panią Marszałek Ewę Kopacz, by osobiście przyjęła wągrowieckąmłodzież w swoim gabinecie. Spotkanie było bardzo ciekawe i niezwykle sympatyczne.Przekazała ona dla naszej szkoły książki oraz różne upominki z okazji pobytu w polskimparlamencie. Przyjęła także zaproszenie na rocznicowe uroczystości do Wągrowca.  Podczas zwiedzania sejmowego gmachu w czasie obrad była możliwość spotkania na żywonaszych parlamentarzystów, którzy dotąd byli znani jedynie z mediów. Należy podkreślić, żenasza wycieczka była traktowana przez tamtejsze służby na zasadach gości specjalnych posłaAjchlera,  który na zakończenie zafundował nam obiad w restauracji sejmowej.    Sympatyczne nastroje uczestników wyprawy są powodem do satysfakcji dla wszystkich, którzydo tego wyjazdu się przyczynili. Poglądowa lekcja wychowania obywatelskiego, dzięki naszemupolitykowi, spełniła wszystkie oczekiwania.      
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